
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

09.04.2021                                        г. Мичуринск                                             № 708 

 

О внесении изменений в постановление администрации города Мичуринска 

Тамбовской области от 20.01.2021 № 62 «Об утверждении проекта межевания 

территории для перераспределения земельного участка с кадастровым номером 

68:26:0000141:200 в районе дома № 68 по ул. Федеративной в городе 

Мичуринске Тамбовской области и земель, находящихся в государственной 

собственности» 

 

 

В связи с внесением изменений в Правила землепользования и застройки 

городского округа - город Мичуринск Тамбовской области, утвержденные 

решением Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области от 

28.12.2012 №235 (в редакции от 03.12.2020 №30), администрация города 

Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести в постановление администрации города Мичуринска 

Тамбовской области от 20.01.2021 № 62 «Об утверждении проекта межевания 

территории для перераспределения земельного участка с кадастровым номером 

68:26:0000141:200 в районе дома № 68 по ул. Федеративной в городе 

Мичуринске Тамбовской области и земель, находящихся в государственной 

собственности» следующие изменения: 

 1.1 в пункте 1 постановления слова «индивидуальной усадебной жилой 

застройки (Ж- 1)» заменить словами «транспортной инфраструктуры (Т-1)»; 

 1.2 изложить проект межевания территории для перераспределения 

земельного участка с кадастровым номером 68:26:0000141:200 в районе 

дома № 68 по ул. Федеративной в городе Мичуринске Тамбовской области и 

земель, находящихся в государственной собственности (приложение к 

постановлению), в новой редакции согласно приложению к данному 

постановлению. 

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская 

правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Малюкова В.В. 

 

 

 

Глава города Мичуринска  

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников 

                                                                                     
 



 

                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ 

                                                                   к постановлению администрации города 

                                                                   от 09.04.2021  № 708 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ 

 для перераспределения земельного участка с кадастровым номером 

68:26:0000141:200 в районе дома № 68 по ул. Федеративной в городе 

Мичуринске Тамбовской области и земель, находящихся в государственной 

собственности 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 



 

3 



 

4 



 

5 



 

6 



 


